2024年3月吉日
会員各位
公益社団法人神奈川県助産師会
会長　岡本　登美子
選挙管理委員長　山田　舞
2024年・2025年度公益社団法人神奈川県助産師会
理事及び監事　立候補について
前略
会員の皆様におかれましては、ますますご活躍のこととお喜び申し上げます。

現理事及び監事の任期が2024度定時総会（2024年6月10日）をもって満了となるため、定款15条に基づいて選挙を実施いたします。これに伴い、立候補者の受け付けを行います。つきましては、立候補される方は下記の【立候補者受付要領】をご参照の上、届出用紙を事務局まで送付いただきますようお願い申し上げます。尚、立候補者が理事15名以内、監事2名以内の場合、定時総会時に選挙を行わず信任となりますことを申し加えます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
【立候補者受付要領】
	選出役員,

定数
	1. 理事（計15名以内）

	2.監事（2名以内）

	被選挙権者
	公益社団法人神奈川県助産師会正会員
　（2024度年会費納入済の者）

	立候補の方法
	立候補者は届出用紙に推薦者（正会員3名以上）の署名・捺印をそえて事務局に提出

	送付先
	公益社団法人神奈川県助産師会事務局

	受付期限
	2024年4月10日必着

【立候補の方法】
立候補する方は正会員3名以上の推薦を受けて、所定の届出用紙に必要事項を記入の上、2024年4月10日（土）までに、事務局に届け出てください。
【任期】
　　理事及び監事：2024年6月10日～2026年定時総会　開催日